

Computo ApS

Oxford Have 15, 2300 København

CVR-nr. 31 61 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Hakon Baunsgaard
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Computo ApS
Oxford Have 15
2300 København

Telefon: 29 20 49 52

E-mail: hakon@computo.dk

CVR-nr.: 31 61 16 28

Stiftet: 18. juli 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Hakon Baunsgaard, direktør

Revision

VESTJYSK REVISION
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Computo ApS driver aktivitet med at levere og udvikle it-løsninger og andre konsulentytelser samt at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på 21.458 kr. mod et overskud på 231.258 kr. sidste år.

Aktiviteten for regnskabsåret 2017 har været lavere end forventet. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

For 2018 forventes et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-28.533	56.842
Andre finansielle indtægter	1.571	198.014
Øvrige finansielle omkostninger	-497	-146
Resultat før skat	-27.459	254.710
Skat af årets resultat	6.001	-23.452
Årets resultat	-21.458	231.258
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	127.858
Disponeret fra overført resultat	-127.258	0
Disponeret i alt	-21.458	231.258

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	111.326	71.793
Andre tilgodehavender	27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.826</u>	<u>99.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.826</u>	<u>99.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.750
Udsudte skatteaktiver	6.001	0
Andre tilgodehavender	1.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.921</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	<u>651.628</u>	<u>843.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.549</u>	<u>847.554</u>
Aktiver i alt	<u>798.375</u>	<u>946.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	561.406	688.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>792.206</u>	<u>917.064</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.169	6.169
Selskabsskat	0	5.335
Anden gæld	0	18.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.169</u>	<u>29.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.169</u>	<u>29.783</u>
Passiver i alt	<u>798.375</u>	<u>946.847</u>
